
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/377/13 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy w Sokółce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013,  

poz. 594) w związku a art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013,  

poz. 182 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/196/04 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie 

ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

– Środowiskowym Domu Samopomocy w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 173 poz. 2290, zm. z 2008 r.  

Nr 266, poz. 2715; z 2010 r. Nr 236, poz. 2873). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Rybiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4598


		2013-12-18T14:00:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




